UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS

Tel. (067) 3902-2366  -  Fax. (067) 3902-2364  Home Page www.uems.br  -  e-mail reitoria@uems.br .

EDITAL Nº 2 - B/2016 – SOC

INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

ELEIÇÃO - REPRESENTAÇÃO DOCENTE, TÉCNICO ADMINISTRATIVA

E DISCENTE DA PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

JUNTO AOS CONSELHOS SUPERIORES

A COMISSÃO ELEITORAL, designada pela Portaria “P”/UEMS Nº 714 de 26 de

outubro de 2016, à consideração do disposto na Portaria UEMS Nº 84, de 25 de outubro de

2016, torna público que deixou de homologar a inscrição de Márcio Aquino dos Santos e

Patrícia Pogliesi Paz, titular e suplente respectivamente, candidatos à representação discente da

pós-graduação stricto sensu junto ao CEPE, por descumprimento do item 2, subitem 2.1.1, do

Edital nº 2, de 31/10/2016.

Dourados, 22 de novembro de 2016.

Patrícia Beatriz de Vasconcelos

Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:reitoria@uems.br